
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 02 AO TERMO DE COLABORAÇÃO N° 004/2017-UNEMAT - SIGCON Nº 2336-2017

PARTES: Fundação Universidade do Estado de Mato Grosso (UNEMAT) e Fundação de Apoio ao Ensino Público Estadual
(FAESPE).

DO OBJETO: O presente termo aditivo tem como objeto alterar as Cláusulas Quarta (Da Vigência) e Quinta (Valor e Forma
de Repasse) do Termo de Colaboração nº 004/2017_SIGCON nº 2336-2017, visando o acréscimo de R$200.000,00
(duzentos mil reais), de responsabilidade da FAESPE. O prazo de vigência fica prorrogado para 31/12/2013. O valor total
passa a ser R$800.000,00 (oitocentos mil reais).

Da assinatura: Cáceres/MT, 07/07/2023

Assinam: Profª Drª Vera Lucia da Rocha Maquêa (Reitora da UNEMAT) e Srº Gustavo Domingos Sakr Bisinoto (Diretor
Geral da FAESPE)

Diretora Administrativa de Contratos e Convênios: Sra. Laiza B. Almeida Lledo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ecaee9c1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:41:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




